МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2013                                                                                                               № 222
«О внесении изменений в Положение

о бюджетном процессе

МО «Новоюгинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Новоюгинского сельского поселения №160 от 03.10.2013 года»
      В целях приведения в соответствие с бюджетным законодательством Положения о бюджетном процессе МО «Новоюгинское сельское поселение» (далее - Положение),

СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе в МО «Новоюгинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Новоюгинского сельского поселения №160 от 03.10.2012 г «Об утверждении Положения о бюджетном процессе МО «Новоюгинское сельское поселение»:
1. В абзаце 1 статьи 13 слова «составление проекта бюджета поселения  на очередной финансовый год начинается не позднее, чем за девять месяца до окончания текущего финансового года» заменить «составление проекта бюджета поселения  на очередной финансовый год начинается не позднее, чем за четыре месяца до окончания текущего финансового года»
2. В абзаце 1 статьи 15 слова «не позднее 1 ноября текущего финансового года» заменить словами «не позднее 15 ноября текущего финансового года».

3. Пункт 4 абзаца 2  статьи 15 «прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) бюджета Новоюгинского сельского поселения на очередной финансовый год» исключить.

Председатель Совета,

Глава Новоюгинского сельского поселения                                            О.А. Клейнфельдер